проект

____ _______ 2021 года 							№ ________

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ОБ ОТНЕСЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДОМ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА» К ОСОБО ЦЕННЫМ ОБЪЕКТАМ НАЦИОНАЛЬНОГО КУЛЬТУРНОГО ДОСТОЯНИЯ НАРОДОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии со статьей 24 Закона Республики Дагестан от 13 марта 2000 года № 10 «О культуре» постановляю:
1. Отнести государственное бюджетное учреждение культуры «Республиканский дом народного творчества» к особо ценным объектам национального культурного достояния народов Республики Дагестан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Главы Республики Дагестан						С.МЕЛИКОВ